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残暑お見舞い申し上げます！！ 

コロナウイルス感染拡大第七波の中の夏休みとなって

しまいました。夏休みに入って早々の７月２１日には、

地区懇談会にお越しいただきまして、地区の危険箇所等

貴重なご意見を、お聞かせいただき大変感謝をしており

ます。ありがとうございました。コロナウイルスの感染

者が増加する中ではありますが、本校生徒は元気に夏休

みを過ごしており、県総体陸上大会に参加したり、新チ

ームになって初めての部活動や、２学期行われる体育祭、文化祭に向けた取組を

着々と進めたりしているところです。まだまだ暑い日が続き、お盆を迎える中、懐

かしい人が帰省し楽しく過ごしておられることと拝察いたしますが、くれぐれもお

身体に留意されまして、コロナウイルス感染防止対策を徹底されましてお過ごしい

ただきますようお願い申し上げます。 

兵庫県総体陸上競技大会、 

第６９回兵庫県吹奏楽コンクール 

但馬地区予選(金賞)がありました。 

 

７月２７日(水)に兵庫県総体陸上競技大会では、一色銀

さんが１１０M ハードル、中尾泰樹さんが三段跳びに出場

しました。惜しくも予選を通過することは出来ませんでし

た。しかしながら二人ともよく頑張りました。 

７月３１日(日)第６９回兵庫県吹奏楽コンクール但馬地

区大会が行われました。吹奏楽

部３年生にとっては最後のコ

ンクールになります。そこで、

「ガルーダの翼」を演奏しまし

た。前回、部活動壮行会の演奏

よりもさらに上達したように

思って聞いていました。結果は、

金賞でした！！吹奏楽部のみ

なさん、よく頑張りました。 
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体育祭について 

９月１０日(土)が大屋中学校の体育祭です。昨年同様以下の通りで開催します。

昨年はＰＴＡ演技を行いませんでしたが、今年度はＰＴＡ演技(綱引き)を行います。 

  ・午前中開催 

  ・生徒の保護者、親類の方を人数把握して観覧可。 

※観覧者の人数の制限をする可能性があります。 

  ・地域の方や、来賓の方の招待はしない。 ※申し訳ございません。 

  ・ＰＴＡ演技(綱引き)を行う。 

  ・プログラムの全戸配布を行なわない・。 

  ・「敬老席」「来賓席」を設けない。 

  ・バザーを行わない。 

養父市一斉避難訓練参加について 

毎年９月１日は、防災の日です。それは、今から９９年前の 1923 年(大正 12 年)9

月 1 日 正午少し前に、関東地方を中心とする大きな地震が起こり、甚大な被害が

出たことを教訓とし、台風、高潮、津波、地震などの災害について、認識を深め、

これに対処する心構えを準備しようというのが創設のねらいです。本年度養父市で

は、9 月 4 日(日)午前 10 時が養父市一斉避難訓練です。(区の実情により日時等を

変更する場合があるようです。) 大屋中生徒も一斉防災訓練に参加するよう学校

から呼びかけます。よろしくお願いいたします。。 

8/15 (月)

8/16 (火)

8/17 (水)

8/18 (木)

8/19 (金)

8/20 (土)

8/21 (日)

8/22 (月)

8/23 (火)

8/24 (水)

8/25 (木)

8/26 (金)

8/28 (日)

9/4 (日)

9/9 (金)

9/10 (土)

9/12 (月)

9/14 (水)

9/19 (月)

9/21 (水)

9/23 (金)

9/27 (火)

9/28 (水)

9/30 (金)

そうあんくんの日

敬老の日

8・9月の行事予定　（8月１５日現在）

学校閉庁

但馬中学校夏季新人野球大会

但馬中学校夏季新人野球大会

第24回養父市陸上競技選手権大会

学習会(3年 AM）　吹奏楽撮影10：00～　PTA小中合同本部役員会19：30～

3年数学学習相談(3年 PM)

養父市一斉避難訓練10：00～

創立記念日

そうあんくんの日

養父市ＰＴＣＡフォーラム　中止　別日リモート

但馬秋季陸上競技大会

※　諸事情により変更する場合があります。ご了承ください。

勤労感謝の日

地域貢献リーダー育成講座　(3年 5校時）

振替休業日

そうあんくんの日

大屋小中合同資源回収・奉仕作業

体育祭準備

体育祭

始業式

給食開始　課題テスト

学習会(3年 AM）　3年数学学習相談

学習会(3年 AM)


